
                                                                         
  

                                                                                                                          

Процедура: BG05SFPR001-1.004 „Утвърждаване на интеркултурното образование чрез 

култура, наука и спорт“ 

Проект с рег. № BG05SFPR001-1.004-0044 с кандидат Община Свищов  „Утвърждаване на интеркултурното 

образование чрез култура, наука и спорт в община Свищов“, финансиран по процедура BG05SFPR001-1.004 

„Утвърждаване на интеркултурното образование чрез култура, наука и спорт“, на Програма ,,Образование“ 

2021 – 2027 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 219/ 27.03.2025г. 

 

      Във връзка с изпълнение дейностите на Проект с рег. № BG05SFPR001-1.004-0044 с 

кандидат Община Свищов  „Утвърждаване на интеркултурното образование чрез култура, 

наука и спорт в община Свищов“, финансиран по процедура BG05SFPR001-1.004 

„Утвърждаване на интеркултурното образование чрез култура, наука и спорт“, на Програма 

,,Образование“ 2021 – 2027 

НАРЕЖДАМ: 

 
І. Да се откриe процедура по подбор на персонал за провеждане на дейностите по Проект с 

рег. № BG05SFPR001-1.004-0044 с кандидат Община Свищов  „Утвърждаване на 

интеркултурното образование чрез култура, наука и спорт в община Свищов“, финансиран 

по процедура BG05SFPR001-1.004 „Утвърждаване на интеркултурното образование чрез 

култура, наука и спорт“, на Програма ,,Образование“ 2021 – 2027 за длъжностите, както 

следва: 

ДЕЙНОСТ 1: „ Работа с деца и ученици за осъществяване на интеркултурно 

образование“ 

1. Ръководител на група „ Арт работилница“ -  1 позиция; 

2. Ръководител на група  „ Приказно – музикален свят“ – 1 позиция; 

3. Експерт образователни дейности на отбор по „ Футбол“  - 1 позиция 

 

ДЕЙНОСТ 3: „ Подкрепа за интензивна работа за изграждане на общност от активни 

родители“ 

1. Ръководител за изпълнение на дейностите – 1 позиция; 

2. Образователен медиатор – 1 позиция  

 

ДЕЙНОСТ 4: „ Провеждане на информационни кампании, насочени към недопускане 

на дискриминация, основана на раса, етнически произход или религиозна 

принадлежност“ 

1. Ръководител за изпълнение на дейностите – 1 позиция 

 

ІІ. Утвърждавам комплект документи - неразделна част от настоящата заповед, включващи: 

1.Обява 

2.Образец на заявление, Приложение № 1 

3.Образец на Автобиография (CV), Приложение №2 

4.Образец на декларация от кандидатите, Приложение №3 

5.Декларация по образец, че лицето не e под запрещение, не е осъждано и не е лишено от 

право да заема определената длъжност, Приложение №4 

 

 



                                                                         
  

                                                                                                                          

Процедура: BG05SFPR001-1.004 „Утвърждаване на интеркултурното образование чрез 

култура, наука и спорт“ 

Проект с рег. № BG05SFPR001-1.004-0044 с кандидат Община Свищов  „Утвърждаване на интеркултурното 

образование чрез култура, наука и спорт в община Свищов“, финансиран по процедура BG05SFPR001-1.004 

„Утвърждаване на интеркултурното образование чрез култура, наука и спорт“, на Програма ,,Образование“ 

2021 – 2027 

 

 

 

Документацията за подбор на персонал за реализиране на дейностите да се публикува на 

официалния сайт на Община Свищов - https://www.svishtov.bg, на официалния сайт на 

Отдел „Образование и младежки политика” в Община Свищов - https: https://obrazovanie- 

sv.bg/ и на официалния сайт на ОУ“ Св.св. Кирил и Методий“, с. Морава 

https://oumorava.com.  

 Изпълнението на процедурата по подбор на персонал за провеждане на дейности по 

Проект с рег. № BG05SFPR001-1.004-0044 с кандидат Община Свищов  „Утвърждаване на 

интеркултурното образование чрез култура, наука и спорт в община Свищов“, финансиран 

по процедура BG05SFPR001-1.004 „Утвърждаване на интеркултурното образование чрез 

култура, наука и спорт“, на Програма ,,Образование“ 2021 – 2027, възлагам на комисия за 

подбор, съгласно моя Заповед № 220 от 27.03.2025 година. 

 

  

  

  

  
 

 

 

 

ДИАНА ХРИСТОВА  / п. / 

Директор ОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.svishtov.bg/
https://obrazovanie-sv.bg/
https://obrazovanie-sv.bg/
https://oumorava.com/

